
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13,16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije dana 18. travnja 2017. 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o nabavi 

interventne radiološke angiosale sa stropnim stativom za Opću bolnicu 
Pula 

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost Općoj bolnici Pula na sklapanje ugovora o nabavi opreme 
sukladno Odluci o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu interventne radiološke 
angiosale sa stropnim stativom, komplet 1, za Opću bolnicu Pula, Broj: UV 25/17-9/1, 
kojom je odabrana ponuda zajednice ponuditelja Iceberg International Trading d.o.o. 
Zagreb u visini od 3.958.460,00 kn bez PDV-a, odnosno ukupno 4.948.075,00 kn. 

 
II. 

Sredstva za nabavu opreme iz točke 1. ove Odluke osigurana su iz sredstava kredita 
Erste Steiermarkische banke za izgradnju i opremanje nove bolnice u Puli. 

 
III. 

Sukladno Pravilniku o kategorizaciji medicinsko-tehničke opreme zdravstvenih ustanova 
(Narodne novine, broj 12/12, 99/13 i 63/16) Opća bolnica Pula je obvezna za predmetnu 
nabavu ishoditi suglasnost Ministra zdravstva.    

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom dane suglasnosti Ministra zdravstva Republike 
Hrvatske. 
 
 
KLASA: 510-01/17-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 18. travnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
 
 

           
Predsjednik 

 
                                                                                                                    Valter Drandić 


